CONSIDERANDO que a JUSTIFICTIVA apresentada pela Comissão de
Contratação que prevê que a Dispensa 

'de Licitação está em conformidade com o
Art. 75, inciso ll da Lei Federal 14.133 de 1 de abril de 202L, para contratação que
envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e
cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras,

CONSIDERANDO que o processo de contratação direta foi conduzido em
estrita conformidade com o Art. 75, § 3s da Lei ns L4.L33|2OZL, o qual enfatiza a
importância de transparência e competitividade através da publicação de avisos em

[...]

Técnico das Condições Ambientais do Trabalho, PPP - Perfil Profissiográfico
Previdenciário, para realização da 4a fase do e- social SST, junto a Câmara
Municipal de Amontada.
PROPONENTE :A GONCALVES TOMAZ ASSESSORIA

PRAZO DE UGÊNCIA: 11 MESCS,

VALOR TOTAL: R$ R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais)

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a DISPENSA

DE LICITAÇÃO, com fulcro noArt.75, inciso ll da Lei ns 14.133,2A21,.

DETERMTNO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em sítio eletrônico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em